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Kultur-  och fritidsnämnden  
Lokalförsörjningsplan 2019-2028 
 

1. Inledning 
Kultur- och fritidsnämndens Lokalförsörjningsplan är ett av nämndens planeringsunderlag för att 
uppnå den politiska viljeinriktningen och uppnå kommunens övergripande mål. 
Lokalförsörjningsplanen har till syfte att beskriva nämndens nuvarande lokalbestånd, framtida 
behov och aktuella lokalförändringar samt de utmaningar och utvecklingsområden som 
föreligger i takt med samhällsutvecklingen och demografiska förändringar som kommunen står 
inför. Om kultur, fritid, idrott och föreningsliv ska kunna utvecklas, växa och bli än bättre, samt 
kunna utvecklas som tillväxtfaktor, behöver kommunens anläggningar och lokaler kunna erbjuda 
en sådan utveckling. Viktiga aspekter i lokalförsörjningsplanen är såväl ekonomisk, social som 
ekologisk hållbarhet. 
 
Kommunens befolkningsprognos visar att antal invånare ökar kommande 10-årsperiod, samt att 
kommunen har en ung befolkning. Vid utformandet av anläggningarna och lokalerna ska 
förutsättningar finnas för att kunna möta behoven som kommunen står inför, vilket innebär att 
anläggningar och lokaler i sin utformning bör vara flexibla och anpassningsbara för både olika 
och nya former av verksamheter samt befintliga och nya målgrupper. Det behöver även finnas 
olika typer av anläggningar och lokaler för att kunna tillgodose den variation av kultur, fritid och 
idrott som finns i staden. Likaså behöver anläggningarna och lokalerna kunna möta upp såväl 
bredd som elit. Kommunens anläggningar och lokaler behöver också vara anpassade för olika 
former av event i enlighet med kommunens evenstrategi, samt olika former av arrangemang – 
stora som små.     
 
Lokalförsörjningsplanen behöver vara framåtsyftande – vad behöver Linköpingsborna och 
kommunen ur ett längre perspektiv för att Linköping ska vara attraktivt att bo i och att besöka. 
Hur ser framtidens lokalbehov ut och hur ska dessa lokaler vara utformade för att kunna möta 
befintliga och nya behov samt nyttjas effektivt. För att kunna arbeta utifrån dessa förutsättningar 
behöver arbetet med anläggningarna och lokalerna vara agilt1 för att snabbt kunna agera på 
förändringar.  
 
Den politiska viljeinriktningen innebär att Lokalförsörjningsplan utgår från geografiska 
förutsättningar, där nämndens anläggningar och lokaler erbjuder möjlighet till event och 
arrangemang, upplevelser deltagande och medskapande inom kultur, fritid och idrott. 
Anläggningarna och lokalerna ska i enlighet med den politiska viljeinriktningen erbjuda 
mervärde där alla ges goda villkor för ett jämlikt, meningsfullt och hälsosamt liv. Nämndens 
lokalplaneringsarbete ska syfta till att Linköping blir en trygg och sammanhållen samt attraktiv 
och hälsosam kommun att bo i och att besöka. Lokalplaneringsarbetet ska ge kultur, fritid, idrott 
och föreningsliv förutsättningar att växa och utvecklas. 
 
Lokalförsörjningsplanen ska följa mål och ambitioner som framgår av kommunens 
idrottspolitiska och kulturpolitiska program. Det är även av stor vikt att nämndens plan är 
samordnad med utbildningsnämndernas lokalförsörjningsplan samt med översikts- och 
detaljplaner för staden.  
 

 
1 Agilt avser förmågan att snabbt anpassa sig till förändringar. 
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2. Nulägesbeskrivning 

 
Bild 1. Översiktlig bild över kultur- och eventplatser i centrala Linköping 
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Lokaler för allmänkultur 
Dansens hus är en lokal främst avsedd för dansträning, vissa dansarrangemang och 
dansresidens. Detta innebär att lokalens tekniska kapacitet är begränsad till dess ändamål. Inom 
fem år behöver teknisk utrustning för dansen bytas ut. Lokalens beläggningsgrad kvällstid och 
helger2 är 40 procent. Dagtid är lokalen bokad av en dansskola. Det finns behov av ”fria” tider i 
Dansens hus för dansarrangemang, event och dansresidens, men beläggningsgraden kvällstid och 
helger behöver öka ytterligare för att den ska bedömas vara god.  
 
Sagateatern är en spelplats för barnteater, fria teatergrupper, dans och gästspel. Sagateatern har 
220 platser. Lokalen som rustades upp för några år sedan har rullstolsramp, hörselslinga och 
handikappanpassad toalett med skötbord. Nämnden har erhållit medel från Westman-Wernerska 
stiftelsen till renovering av foajén och salongen till autentisk 30-40-tals miljö för 
kulturverksamhet, skapande kulturell mötesplats samt utveckling av kulturen, vilket omfattar 
översyn hur Sagateatern kan användas till fler kulturella ändamål och nyttjas mer effektivt. 
Renoveringen sker i samarbete med hyresvärden. Därutöver behöver Sagateaterns tekniska 
utrustning bytas ut för att kunna bedriva teater- och dansverksamhet.  
 
Barnkultur 
Ateljé Passagen är en verksamhet tillhörande Passagen Linköpings konsthall. Ateljén är en 
mötesplats där barn och unga kan utveckla sitt eget skapande. För att stimulera det kreativa 
arbetet tar verksamheten del av den samtidskonst som visas i konsthallen, som ligger i anslutning 
till ateljén. Ateljé Passagen tar emot förbokade grupper från förskolor och skolor, bedriver 
lovverksamhet för allmänhet och fritidshem, lördagsateljé för alla – 0 till 100 år, verksamhet för 
ungas skapande 13-25 år, barnvagnsvisning samt medieverkstad för skolor samt är en del av 
lovverksamheten. Lokalen har god ändamålsenlighet och teknisk utrustning har köpts in för 
medieverkstadens behov. Passagen Linköpings konsthall inklusive Ateljé Passagen har haft 
problem med uppvärmning under vinterhalvåret, vilket kan behöva åtgärdas. Sedan 2016 har 
ateljén även verksamhet i Skäggetorp.  
 
Bibliotek 
Linköpings stadsbibliotek består av ett huvudbibliotek, nio närbibliotek samt en bokbuss. 
Huvudbibliotekets hyreskostnad är, trots att hyran sänkts under de senaste åren, fortfarande 
relativt hög i jämförelse med andra jämförbara städer. Under planperioden behöver ny bokbuss 
köpas in som ersätter befintlig bokbuss. Ombyggnationen av Vist skola, vilket sker i samarbete 
med barn- och ungdomsnämnden (som har huvudansvaret för ombyggnationen) omfattar även 
biblioteket.  
 
Det finns behov av invändiga tillgänglighetsanpassningar i stadsbiblioteket med anledning av 
Kulturrådets skärpta krav för statsbidrag till kulturlokaler. Bibliotekens stärkta 
demokratiuppdrag har bland annat medfört att stadsbiblioteket genomfört förändringar i 
huvudbibliotekets inre fysiska rum. Detta för att biblioteket i högre utsträckning ska bli en 
gränsöverskridande och modern mötesplats samt bli mer attraktiv för nya målgrupper. 
Biblioteksverksamheten bedöms dock överlag ha god teknisk status. För 2017 redovisade 
stadsbiblioteket följande:   

 
2 Kvällstid vardagar kl 17.00-22.00 samt helger kl 08.00-23.00.  
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Tabell 2. Linköpings stadsbibliotek – besök, aktiviteter, öppethållande och utlån 2017 

 
Antal besökare/år, varav digitala besök 
 
Antal aktiviteter/år, varav barn respektive 
vuxna.  
 
Antal timmar/vecka som huvudbiblioteket 
har öppet utöver tiden 08-17 på vardagar. 
 
Antal utlån/invånare/år, varav digitala utlån. 

 

 
1 281 685 varav 369 806 digitala  
 
2 342 på biblioteket, varav för barn 1 137 
respektive för vuxna 1 205  
 
15 timmar/vecka 

 
 

Antal utlån 885 344, varav 17 448 digitala.  

 
  Friluftsmuseet Gamla Linköpng  
 Friluftsmuseet Gamla Linköping består av stadskvarteren och Valla gård inklusive Lill-valla och 

delar av Vallaskogen. En utredning gällande Friluftsmuseet Gamla Linköpings framtid har 
genomförts och bland annat presenterats för kommunstyrelsens planeringsutskott 2017-12-11, § 
244. Utredningen visar hur friluftsmuseet kan utvecklas utifrån olika ambitionsnivåer. För att 
utvecklas som besöksmål, utveckla arbetet med Linköpings historia samt levandegöra kulturarvet 
behöver området bland annat kompletteras med byggnader däribland besökscentrum, mötesytor 
och utställningsytor. Friluftsmuseet är Sveriges mest besökta kommunala museum (källa 
Riksförbundet Sveriges Museer) och kan genom fortsatta satsningar stärka sin ställning 
besöksmål ytterligare. 

 
Idrotts- och fritidsanläggningar 
Kultur- och fritidsnämndens ansvarar för idrotts- och fritidsanläggningar som består av 
friidrottsarenan vid Campus Valla, fotbollshall (Wahlbeckshallen) fotbollsplaner, idrottshallar, 
ishallar och isbanor, motionsanläggningar, ridanläggning (Smedstad ridsportcenter) och 
aktivitetshus (Hangaren). Vidare ansvarar nämnden för driften av Linköping Arena och Saab 
Arena. 
 
STÖRRE GEMENSAMMA LOKALPROJEKT 
Kultur- och fritidsnämnden, barn- och ungdomsnämnden samt bildningsnämnden har under 
kommande planperiod flera gemensamma projekt – Nya Kungsbergsskolan, Nya Vasahallen och 
Multiarena på Kallerstad.  

 
Nya Kungsbergsskolan 
Nya Kungsbergsskolan, med placering vid Drottningtorget, kommer att få ett centralt och viktigt 
läge i Linköpings växande innerstad. Med utbildning, kultur och idrott i centrum, kommer Nya 
Kungsbergsskolan bli en betydelsefull mötesplats för Linköpingsbor i olika åldrar. Nämndens 
ambition är att bygga två större idrottshallar och nya mer ändamålsenliga och moderna lokaler 
för kulturskolan.   
 
Nya Idrottshallar för föreningsliv, skola och event 
Det råder idag brist på ändamålsenliga idrottshallar för både föreningslivet och skolidrott i 
Linköping. I takt med en ökad inflyttning till staden samt att fler skolor byggs i centrala 
Linköping ökar också behovet av fler idrottsanläggningar. Kultur- och fritidsnämnden och 
utbildningsnämnderna ser ett stort behov av nya idrottshallar med läktarkapacitet i centrala 
Linköping. Kultur- och fritidsförvaltningen ser också ett behov av att anpassa en av 
idrottshallarna för gymnastiken som idag saknar förutsättningar att bedriva delar av sin 
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verksamhet på grund av brist på anpassade lokaler. Idrottshallarna ska vara multifunktionella och 
flexibelt kunna nyttjas av olika idrotter och andra verksamheter över tid. 
 
Uppförande av större idrottshallar är dessutom av stor vikt för att kunna genomföra större 
idrottsevent i enlighet med eventstrategin och för att Linköping ska kunna profilera sig som 
eventstad.  
 
Nya Vasahallen  
Under 2017 beslutades att bygga två hallar till vid Vasahallen, som är specialanpassade för 
gymnastik och parasport. Två fullstora idrottshallar i anslutning till Berzeliusskolan och 
Vasahallen skapar bra förutsättningar för både skolidrott och föreningsidrott med dess centrala 
läge. Konceptet med flera hallar ger även förutsättningar för större idrottsevenemang som idag 
inte finns i Linköping.  

 
Multihall på Kallerstad 
Under 2017 genomfördes en utredning med syfte att utreda förutsättningarna för en samordnad 
idrottsanläggning i Stångebro/Kallerstad. Nämnden ser att kommunen har behov av ett 
idrottscentrum som förutom att möta skolans och föreningslivet behov, även medger ökade 
möjligheter att arrangera större och mindre idrottsturneringar med skalbar publikkapacitet. En 
sådan multiarena ger även möjlighet till att nya idrotter och utveckling av befintliga ges ett 
utrymme som idag saknas.  
 
Stadsdelen Kallerstad inrymmer idag en av Linköpings nyaste skolor. Arenaskolan i Linköping 
Arena, har med sin profilering mot flera idrotter, förutsättningar att bli en skola som bidrar till 
kommunens mål om en sammanhållen stad, maximalt lärande likvärdighet och lust och 
engagemang.  Idrotten är idag en viktig del i arbetet med ungas integration i samhället. 
Arenaskolan bedriver idag sin profilidrott på de olika arenor som finns i närområdet, men saknar 
en idrottshall för att klara sin totala undervisning inom idrott och hälsa. 

 
Ryd, Wahlbeck/Hangaren-området 
Nämnden ser möjligheter till utveckling av en sammanhållen mötesplats för idrott och kultur i 
Ryd. För att effektivisera nyttjandet av anläggningarna vill nämnden att ett sportgolv läggs på 
konstgräsplanen i Wahlbeckshallen, vilket motsvarar tre planer. Det nya sportgolvet kan nyttjas 
av fler idrottsföreningar och verksamheter. Som ersättning för konstgräsplanen behöver det 
uppföras ett tält över utomhuskonstgräsplanen, vilket i sin tur ger ökade nyttjandemöjligheter. 
Genom att Hangaren byggs om med nya ytor för ungdomskultur, samt utbyggnad av 
klätterhallen, kan Hangaren både möta alternativa idrotters behov och bli ett nav för 
utvecklingen av området.  
 
Skolidrottshallar och andra idrottshallar/idrottsanläggningar 
Kultur- och fritidsnämnden ansvarar för 10 skolidrottshallar (inkluderar ytterligare 7 
idrottshallar, däribland idrottshallarna i Berga och Lambohov). De större arenorna (Saab 
arena, Linköping arena, Sporthallen, Campushallen och friidrottsarenan) och anläggningarna 
samt simytor, isytor, skolidrottshallar och planer är överlag ändamålsenliga med god eller 
relativt funktionell/teknisk status. Anläggningarna uppfyller även kraven för ordinarie 
verksamhet och tävlingsverksamhet. Sporthallen behöver dock renoveras invändigt och det finns 
behov av kompletterande teknik och modernisering för att lokalen ska vara attraktiv vid 
evenemang. Sporthallen har mindre bra tillgänglighetsanpassningar till bowlinghallen. Mot 
bakgrund av detta och för att göra Sporthallen mer ändamålsenlig med ökat nyttjande av ytor, 
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samt attraktiv för event behöver en separat strategi som samspelar med nya simhallen och 
utvecklingen av omliggande bostadsområden tas fram.   
 
Majoriteten av skolidrottshallarna är inte ändamålsenliga för tävlingsverksamhet, då mindre 
läktarytor saknas. Flera av hallarna har inte heller linjering för tävlingsverksamhet enligt 
förbundens krav. Nämnden har dock beviljats dispens av förbunden gällande linjeringen för att 
kunna bedriva tävlingsverksamhet. Sedan nämndens övertagande av skolidrottshallarna har 
idrottshallarnas tekniska status förbättrats genom tillgänglighetsanpassningar, passersystem och 
larm. Det finns behov av att ytterligare tillgänglighetsanpassning och modernisering av äldre 
skolidrottshallar. Bland annat behöver tillgänglighetsanpassningar genomföras i idrottshallarna 
vid Lambohov, Berga3 och Ljungsbro4. Nämnden har ett ständigt pågående arbeta vad gäller 
lokalernas tekniska status. Bland annat pågår byte av belysning och ventilation i 
skolidrottshallarna.  
 
Projektering av en fullstor hall i samband med ombyggnationen av Vist skola pågår. 
Uppförandet av hallen sker i samarbete med barn- och ungdomsnämnden. Därutöver ser 
nämnden behov av ytterligare nya idrottshallar i kommunens olika stadsdelar för att tillmötesgå 
den växande befolkningen, skolans och föreningslivet behov. För perioden ser nämnden behov 
av nya idrottshallar i centrala Linköping (Vasahallen, byggnation pågår), Sturefors, Ryd (se även 
under Hangaren), Vikingstad, Berga, Djurgården (dubbel), Nya Kungsberget (dubbel), 
Ljungsbro och Skäggetorp. 
 
Konstgräsplaner 
I dag finns det 8 konstgräsplaner i Linköping, varav en inomhushall. Två av anläggningarna 
drivs av föreningar. Till skillnad från naturgräsplaner kan konstgräsplaner i stort sett nyttjas året 
runt och är i dag bokningsbara cirka 2000 timmar per år. Sommartid nyttjas i första hand 
kommunens gräsplaner men under höst, vinter och vår är det stor efterfrågan på konstgräsplaner 
från kommunens fotbollsföreningar. Störst efterfrågan är det i kommunens inomhushall för 
fotboll, Wahlbeckshallen. Under 2018 planeras ny konstgräsplan uppföras i Ekängen. För att 
bättre kunna erbjuda barn och ungdomar bättre fritidsförutsättningar under hela året, föreslås 
även nya  konstgräsplaner att uppföras i Ryd/Solhaga, Skäggetorp, Djurgården, Linghem samt 
Ljungsbro.  
 
Hangaren Hot Sport Center ett aktivitetshus för inlines, skateboard eller BMX och klättring. I 
Hangaren finns även lokaler där bland annat trampolinhoppning, dans och budosport bedrivs.   
Syftet med Hangaren har sedan driftstart 2002 varit att erbjuda möjlighet till mer spontanidrott 
och att locka barn och unga till fysisk aktivitet utanför traditionell föreningsidrott. Både skate- 
och klätterverksamheten samt övrig verksamhet har sedan driftstart vuxit, varför det idag finns 
behov av att utöka anläggningen. Under 2017 hade Hangaren cirka 38 600 besökare varav 
knappt 18 000 till klätterhallen. 
 
  

 
3 Berga saknas tillgänglighetanpassning för rullstolsbundna personer.  
4 Idrottshallen i Ljungsbro kan rullstolsbundna personer inte sitta vid publikläktaren utan får sitta på separat plats. Detta 
på grund av att hallen inte återfinns på markplan.  



KOF 2018-15 
Bilaga 1  

  
 

Diagram 1. Antal besök 2007-2017 till Hangaren Hot Sport Center  
 

 
 
Diagrammet 1 visar att antal besökare till Hangaren ökat markant mellan 2007-2017, från 23 000 
till 38 600, vilket motsvarar en ökning med 68 procentandelar. 

 
Ny simhall ska byggas och ersätter nuvarande simhall. Projekteringsarbete med den nya 
simhallen pågår. I tävlingsprogrammet 2016 för den nya simhallen i Linköping anges det att 
”Simhallen ska utformas så att den både visuellt och funktionellt utgör en samlad badanläggning 
tillsammans med Tinnerbäcksbadets sommarbad.”. Kultur- och fritidsnämnden beslutade 2018-
03-22, § 41, att uppdra till kontoret att genomföra en utredning av Tinnerbäcksbadets utveckling. 
Kommunstyrelsen beslutade 2018-04-10 att godkänna utredningens genomförande som ska 
belysa kommunens olika intressen och i vilken mån de kan stödja eller komma i konflikt med 
badets utveckling. 

 
Belysningen vid frilufts- och motionsanläggningar behöver ses och bytas till nya, mer 
miljövänliga och energieffektiva alternativ. Under 2018 planeras nytt motionsspår anläggas i 
Ekängen. Omklädningsrummen vid Ryds motionscenter är slitna och behöver ersättas med nya 
omklädningsrum.  
 
Tillgänglighetsanpassningar behöver göras vid flera sjöbad. Nämnden har beviljats 
markeringsmedel till mindre tillgänglighetsanpassningar vid sjöbad. Det finns emellertid behov 
av större tillgänglighetsanpassningar vid sjöbaden med möjlighet till strandnära 
transportmöjligheter för fordon. Ett utvecklingsområde för ett sådan tillgänglighetsanpassning är 
badet i Berg, där Kanalbolaget planerar att genomföra satsningar.  
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Tabell 3 visar beläggningsgraden samt besöksantal för olika anläggningar som ansvaras av 
kultur- och fritidsnämnden.  
 
 Tabell 3. Idrotts- och fritidsanläggningar5 – beläggningsgrad 20176  

Yta Beläggningsgrad/an
tal besök 

Isytor7 83% 

Fotbollsplaner, gräs8 64% 

Konstgräsplaner9 36% 

Fullstora idrottshallar10 77% 

Arenor11 61% 

Simhall antal besök till bad12  407 838 

 
Beläggningsgraden för isytor och bandyplaner bedöms vara god. Den genomsnittliga 
beläggningsgraden för fullstora hallar 2017 är 77 procent (för samtliga idrottshallar var 
beläggningsgraden 73 procent under 2017). Vid kontroll av fyra av kommunens tävlingshallar13 
kan det konstateras att nyttjandegraden under perioden 2017-09-01 – 2017-10-27 (en period där 
det är mycket högt tryck i kommunens idrottshallar) var 100 procent måndag till torsdag. 
Fredagar nyttjas hallarna däremot i mindre utsträckning. Konstgräsplanernas beläggningsgrad 
utgår från helåret, det kan dock konstateras att säsongen för konstgräsplanerna är oktober till 
mars, då fotbollsföreningarna föredrar att spela på naturgräs under resterande del av året. 
Beläggningsgraden för gräsplaner har stora variationer, från 100 procent till 37 procent. Den 
mest bokade fotbollsplanen var Lingvallen, medan fotbollsplanerna vid Stångebro har en lägre 
beläggningsgrad. Den större anläggningen Saab Arena har en god beläggningsgrad om 82 
procent medan beläggningsgraden på Linköping Arena och Sporthallen var 50 procent. Antal 
besök till de tempererade baden (simhallar inkl Tinnis) uppgick till cirka 407 800 personer. 

 
Konst 
På Passagen Linköpings konsthall skapas möten och samtal mellan människor, konst och 
konstnärliga processer. I konsthallen arrangeras det varje år sex utställningar med inriktning på 
samtidskonstens alla olika uttrycksformer – kvalitativ, angelägen och aktuell konst. Seminarier, 
musik, offentliga samtal och gruppvisningar ingår i verksamheten. Passagen Linköpings 
konsthall omfattar Ateljé Passagen, vars pedagogiska verksamhet vilken även inkluderar 
medieverkstaden, samverkar med konsthallens utställningar.   
 
Passagen Linköpings konsthall har haft problem med uppvärmning under vinterhalvåret, vilket 
kan behövas åtgärdas. Konsthallens centrala lokalisering medför god tillgänglighet och medför 
ett naturligt besöksmål för Linköpingsbor och besökare. Den begränsade ytan medför svårigheter 
för konsthallens fortsatta utveckling. Den tekniska statusen är relativt god, men för den fortsatta 

 
 

6 För mer detaljerad statistik – se under Nyckeltalsredovisning. 
7 Avser perioden okt-mars (bandy nov-feb), vardagar 16-22 + helger    
8 Avser perioden april-sept vardagar 17-20 + helger 
9 Avser perioden jan-dec vardagar 17-20 + helger     
10 Avser sept-april, vardagar 17-22 + helger      
11 Avser arenorna Saab Arena och Linköping Arena 
12 Avser Linköpings simhall, Tinnerbäcksbadet och Ljungsbrobadet 
13 Kontroll har gjort av Folkungahallen, Kungsbergshallen, Ånestadshallen och Ekholmshallen 
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utvecklingen behöver digitaliseringsinsatser ses över. Antal besök till Passagen Linköpings 
konsthall var under 2017 knappt 30 200. 
 
Kulturskolan 
Från och med 1 juli 2016 bedrivs kulturskolan i egenregi av kultur- och fritidsnämnden. 
För läsåret 2015-2016 omfattade Linköpings Kulturskola cirka 2 800 elever i de fyra 
uttryckssätten musik, dans, bild och form samt teater14. 
 
Linköpings kulturskola har idag lokaler vid Konsert & Kongress med viss verksamhets utlagd i 
bostadsområden. Kulturskolans nuvarande lokaler i Konsert & Kongress är inte ändamålsenliga 
då ljud från annan verksamhet i huset stör eller påverkar kulturskolans verksamhet negativt. 
Trapphuset till kulturskolans lokaler ligger i anslutning till huset soprum, varför trapphuset har 
en tydlig lukt av sopor. I samband med byggnationen av Nya Kungsbergskolan ser kultur- och 
fritidsnämnden flera fördelar med att flytta kulturskolans verksamhet dit. Bland annat kan mer 
ändamålsenliga och tillgängliga lokaler för en modern kulturskola byggas i Nya 
Kungsbergskolan, vilket skulle gynna verksamhetens utveckling väsentligt. Lokaliseringen av 
kulturskolan vid Nya Kungsbergsskolan skulle även medföra mer effektivt nyttjande av 
lokalerna med ökad ekonomiska hållbarhet som effekt. Vidare skulle en lokalisering av 
kulturskolan vid Nya Kungsbergsskolan kunna innebära större konsert- och 
arrangemangsmöjligheter för verksamheten. 

 
Museum  
En utredning gällande Friluftsmuseet Gamla Linköpings framtid har genomförts och bland annat 
presenterats för kommunstyrelsens planeringsutskott 2017-12-11, § 244. Utredningen visar hur 
friluftsmuseet kan utvecklas utifrån olika ambitionsnivåer. För att utvecklas som besöksmål, 
utveckla arbetet med Linköpings historia samt levandegöra kulturarvet behöver området bland 
annat kompletteras med byggnader, mötesytor och utställningsytor. Friluftsmuseet är Sveriges 
mest besökta kommunala museum (källa Riksförbundet Sveriges Museer) och kan genom 
fortsatta sats-ningar stärka sin ställning besöksmål ytterligare.  
 
Museet har idag stort behov av ändamålsenliga lokaler för sin föremålssamling. Flera olika 
alternativ är möjliga, vilka dock hanteras av utredningen. Om inte friluftsmuseet kan 
tillhandahålla ändamålsenliga lokaler finns risk för att delar av föremålssamlingarna förstörs. 
Som levande stadsdel och besöksmål finns behov av digitaliseringsinsatser. 
 
Agora (allaktivitetshuset i Skäggetorp) och Ung Puls (mötesplatser för unga)  
Arbetet med Agora (allaktivitetshuset i Skäggetorp) pågår med driftsstart under 2018. 2019 ska 
verksamheten vara i full drift.  I avvaktan på uppförandet av Agora har nämnden tillfälliga 
lokaler för delar av verksamheten Ung puls (verksamheten för unga vuxna) i Skäggetorp. 
Nämnden har beviljats utökad ram för verksamheten från och med 2018 när huset ska tas i drift. 
För 2016 och 2017 har nämnden beviljats projektmedel (inklusive 1 miljon kronor respektive 2,5 
miljoner kronor). Arbetet med medborgardialoger och omvärldsbevakning har påbörjats.  

 
Berga by och allaktivitetshus i Lambohov 
Berga är ett av kommunens prioriterade stadsdelsområden. Utvecklingsarbetet med området har 
involverat flera nämnder, ett flertal medborgardialoger, dialog med föreningar och 
kommunfullmäktiges geografiska utskott. Under dialogerna/samtalen har det framkommit att 
området saknar en åldersöverskridande mötesplats och ett återkommande önskemål har varit ett 

 
14 Varav musik 2 185 elever, dans 420 elever, bild och form 172 elever och teater 38 elever 
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bibliotek i stadsdelen. Utifrån nämnda dialoger och samtal ser nämnden behov av att skapa en 
mötesplats för alla, kallad Berga by, där boende i stadsdelen är del i utvecklingen av 
mötesplatsen. Förutom att vara en åldersöverskridande mötesplats kan Berga by utgöra en viktig 
arena för integration mellan olika kulturer.  
 
Verksamheterna inom Berga by ska till stor del inrymmas i lokaler där kommunen idag betalar 
hyra och merutnyttja dessa. Det finns även möjlighet att använda befintliga inventarier och 
inredning inom nämndens regi. Mötesplats Berga by utgår från fyra byggnader - ett kluster som 
kan skapa en tydlig mötesplats i området. Byggnaderna omfattar Berga slott, idrottshall, Ung 
Puls lokal och den byggnad där Resursskolan Daggkåpan idag finns. Runt om byggnaderna finns 
ett större grönområde, som behöver utvecklas för att samspela med byggnaderna och för att 
mötesplatsen ska bli attraktiv och kunna utgöra en utomhusmötesplats för boende och besökare. 
 
Även behovet av allaktivitetshus/gränsöverskridande mötesplats i Lambohov har framförts.  
 
Skyltenområdet, samt lokaler för ungdomsverksamheterna Elsas Hus och Skylten, 
Alkas15 lokaler och ung scen/öst 
Kulturhuset Elsas Hus och musikhuset Skylten är två upphandlade ungdomsverksamheter16 som 
från och med halvårsskiftet 2018 ska drivas under nämndens egen regi. En 
ombyggnation/upprustning av Skyltenområdet (byggnaderna på Södra Oskarsgatan 3a, 3b och 
3c) har påbörjats och ska vara klar klar halvårsskiftet 2018. Initialt ska byggnaden innehålla 
verksamheterna Elsas Hus, Skylten och konstnärföreningen Alkas. Verksamheternas nuvarande 
lokalyta kan i och med ombyggnationen och samlokaliseringen effektiviseras med cirka 500-700 
kvm, varför upprustning av Skyltenområdet kan finansieras med medel inom nämndens ram. 
Upprustningen av lokalerna utgår från en framtagen vision och verksamhetsidé för Skylten-
området med attraktiva och ändamålsenliga lokaler. 
 
Kulturlokalernas tekniska status varierar. I och med att Skylten-området rustas upp kan den 
tekniska statusen och ändamålsenligheten för ungdomsverksamheterna och Alkas lokaler 
tillgodoses samtidigt som verksamheterna får ökad lokalstandard. Utredningen omfattar inte 
lokalerna för ung scen/öst. 
 
Generella styrkor och utvecklingsområden 
Kultur- och fritidsnämnden anser det vara positivt med en tydlig politisk viljeinriktning att stärka 
kultur, fritid och idrott i kommunen. Den ökade medvetenheten om kulturens och idrottens 
betydelse för samhällsekonomin, en stads attraktivitet att leva i och besöka är andra styrkor 
nämnden vill lyfta fram. I och med antagandet av eventstrategin togs även politiskt 
ställningstagande om att Linköpings kommun ska profileras som eventstad.  
 
Lokalförsörjningsplanen och investerings- och lokalplanen är viktiga underlag i det fortsatta 
strategiska planeringsarbetet för anläggningar, hallar, lokaler och planer för kultur, fritid och 
idrott. Andra viktiga styrdokument är översiktsplaner, detaljplaner och utvecklingsplaner med 
mera. Historiskt har främst idrottslokaler/lokaler med anknytning till idrotten omnämnts i 
översikts- och detaljplaner. Det är även viktigt att kulturlokaler och andra fysiska 

 
15 Alka är en konstnärsförening i Linköping. 
16 Hyresavtalen för båda verksamheterna är korttidsavtal som löper ut under 2018. 
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möteslokaler/mötesplatser återfinns i planerna. För att stärka upp nämndens långsiktiga 
planeringsarbete med anläggningar och lokaler ska resurs inom lokalplanering köpas in från 
utbildningsförvaltningen. Detta kommer i sin tur medföra ytterligare samordning av lokaler med 
utbildningsförvaltningen.  
 
Under 2018 beslutas nytt kulturpolitiskt- och idrottspolitiskt program med bland annat 
prioriterade utvecklingsområden och strategier. I arbetet med det kulturpolitiska- respektive 
idrottspolitiska programmet kommer anläggningar, lokaler och mötesplatser, liksom var dessa 
ska uppföras geografiskt, ses över. Det är av stor vikt att kommunens olika program och planer 
följs åt för att undvika otydlighet och oklarheter, vilket kan försvåra eller medföra ineffektivitet i 
arbetet med kommunens anläggningar och lokaler.  
 
Andra styrkor är gemensamma ordförandeberedningar och utökat samarbete mellan nämnder 
(politiskt nivå) och mellan förvaltningar (tjänstemannanivå) som medför ökad samordning och 
mer effektivt resultat vid planering och byggnation av anläggningar och lokaler. Nämnden ser 
behov av fortsatt och i vissa fall behov av utökat och stärkt samarbete och samordning mellan 
nämnder och mellan förvaltningar. Vidare är det viktigt att kultur- och fritidsnämndens 
perspektiv tas in i ett tidigt skede i olika processer oavsett om det avser olika program och planer 
eller om det avser uppförande/byggnation av anläggningar och lokaler.  
 
Stora projekt och satsningar medför även ökade behov i form av ekonomiska och personella 
resurser. Personella resurser med relevant kompetens behöver tillförs satsningar för att satsningar 
och planerad byggnation ska kunna genomföras effektivt och med god kvalitet. Likaså behöver 
förvaltningsorganisationen följa utvecklingen av den politiska viljeinriktningen. För att stärka 
upp arbetet med kommunfullmäktiges och nämndens mål, vilket direkt eller indirekt omfattar 
anläggningar och lokaler, har kultur- och fritidsförvaltningen tagit fram en strategisk plan för 
måluppfyllelse. Den strategiska planen har presenterats för kultur- och fritidsnämnden.  
 
Planeringsarbetet med Lokalförsörjningsplanen förutsätter att uppdragsorganisationen för 
byggnation och drift av lokalerna och planerna har kapacitet/klarar av att genomföra uppdragen 
och driften enligt tidplan och på ett tillfredsställande sätt. Om inte uppdragsorganisationen har 
sådan kapacitet kan detta resultera i försenad planering och försenat genomförande, 
kostnadsineffektivt, verksamhetsstörningar och funktionsbortfall. 
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Nyckeltalsredovisning – befintliga lokaler (belopp i tkr) 

 
 
 

3. Behovsbedömning (10 år framåt) 
Enligt befolkningsprognosen 2017-2027 ökar antal invånare i Linköping från knappt 159 000 till 
179 000 invånare under 10-årsperioden. Enligt prognoser väntas Linköping ha 200 000 invånare år 
2037. Andel invånare i åldern 6-25 år är cirka 25 procent (procentandelen är konstant under hela 
10-årsperioden med endast liten skillnad mellan könen). Vid byggnation av anläggningar och 
lokaler behöver hänsyn tas till att Linköpings befolkningsstruktur, som har en ung befolkning, samt 
utifrån mångfalds- och jämställdhetsperspektiv.  
 
  

Yta* Hyreskostnad* Kostn/kvm* Antal Nyttjandegrad Antal besök
Museiverksamhet
Museum (inkl Valla fritidsomr) 9 509 1 224 153 1 435 452 1)

Bibliotek
Huvudbibliotek 12 861 22 615 549 1 479 453
Integrerade bibliotek 380 482 306 3 124 339
Närbibliotek 1 800 1 877 267 6 269 387

Kulturskola
Kulturskola 2 108 1 913 874 1

Konst
Ateljé 2 090 2 498 270 3
Konsthall 1 272 924 602 1 30 161

Allmän kultur
Danslokal 634 846 374 1 45%
Scen 606 938 379 2

Ungdomsverksamhet 40 899
Kulturhus för unga 2 232 1 921 528 3
Verksamhetshus för unga vuxna 563 553 831 3

Idrott- friluftsanläggningar samt tempererade bad
Aktivitetshus 2 426 1 321 490 1
Fotboll omklädning 406 312 2
Fotbollshall 3 630 1 181 746 1
Fotbollsplaner 13 516 11 732 711 15 53%
Friidrottsarena 800 5 983 187 1
Friidrottshall 5 200 4 586 630 1
Fäktningslokal 240 96 200 1
Idrottshall 9 121 4 540 426 5
Isyta 1 633 1 633 082 5 83%
Konstgräsplan 3 36%
Motions- och friluftsanläggning 2
Skyttecentrum
Ridanläggning 8 795 10 114 504 2
Simanläggning 13 108 12 656 730 2 407 838
Sjöbad
Skolidrottshallar 8 900 10 272 761 10
* Utgår från det som är registrerat i kommunens lokalförhyrningssystem (KARPLAN). 
1) Antal besök avser stadskvartern
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Diagram 2. Befolkningsprognos 2017-2026  

 
 
Diagram 3. Kvadratmeteryta (stora hallar) per person 1980-2024 

  
 
I samband med att staden växer finns behov av nya anläggningar och lokaler för kultur, fritid och 
idrott. Utbyggnad/förtätning av staden som påverkar kultur- och fritidsnämnden är främst 
Vikingstad och Djurgården, där det ska uppföras skolidrottshallar i samband med byggnation av nya 
skolor.  
 
Samhället står inför snabba förändringar med nya kultur-, fritids- och motionsvanor. För att kunna 
möta upp de snabba förändringarna är det av stor vikt med flexibilitet och ett agilt förhållningssätt. I 
och med trenden mot ökad individualisering17 behöver nämnden planera utifrån framtidens 
föreningsliv. Likaså är frågan om föreningslivets/idéburna sektorns roll och ansvar i kommunen 
viktig att hantera. För det framtida planeringsarbetet behöver även hänsyn tas till att många av 
civilsamhällets institutioner kännetecknas av att de ofta fokuserar på det partikulära, på enskilda 
delar, snarare än det universella och allmänna. Vidare att de är förankrade i det lokala och har ofta 

 
17 Riksidrottsförbundet (2013). Framtidens idrottsförening - slutrapport. Stockholm: Riksidrottsförbundet 
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ett väl definierat och begränsat syfte.18 De snabba förändringarna innebär att anläggningar och 
lokaler i sin utformning behöver vara multifunktionella, flexibla och anpassningsbara utifrån nya 
behov och förändringar.  
 
För kultur- och fritidsnämnden innebär ökade enskilda intressen också ökat samutnyttjande vad 
gäller kommunala anläggningar och lokaler. Kultur- och fritidsnämnden ger idag även bidrag till en 
kultur- och idrottsföreningar som utövar verksamhet i icke-kommunala anläggningar/lokaler. 
Framtida gränssnitt kring anläggningar och lokaler i kommunal regi respektive icke-kommunal regi 
behöver därför ses över och förtydligas.  
 
En annan viktig trend vid planeringen av anläggningar och lokaler är teknikutvecklingen och 
digitaliseringen. Kultur- och fritidsnämnden ansvarar för flera stora och små offentliga anläggningar 
och lokaler. Vid all planering, uppförande och ombyggnad/upprustning av lokaler behöver teknik 
och digitalisering genomgående finnas med för att kunna möta framtida behov och för att Linköping 
ska vara en attraktiv och modern kommun i framkant.  
 
Den skärpta diskrimineringslagstiftningen innebär även att nämnden behöver se över 
tillgängligsanpassningar i sina anläggningar och lokaler. Kulturrådet har även skärpt kraven för 
samtliga kulturinstitutioner inom teater, dans, musik, litteratur, bibliotek, museum och utställning 
som får statsbidrag. För att vara berättigade statsbidrag ska institutionerna senast 2016 ha åtgärdat 
enkelt avhjälpta hinder. Kultur- och fritidsnämnden har beviljats markeringsmedel för 
tillgänglighetsanpassningar vid Friluftsmuseet Gamla Linköping.  
 
I och med bildandet av regionen, byggnationen av nytt resecentrum och Ostlänken behöver kultur- 
och fritidsnämnden även planera och (sam)arbeta utifrån ett regionperspektiv, där Linköping är en 
viktig part för att göra regionen mer attraktiv. Likaså kommer Ostlänken att påverka såväl 
stadsbyggnadsbilden som infrastrukturen för staden, vilket behöver tas i beaktande vid planeringen 
av nämndens anläggningar och lokaler.  
 
För att säkerställa arbetet med den framtida behovsbedömningen arbetar nämnden med 
omvärldsbevakning, nya dialogformer, ökad samordning, utvärdering och uppföljning samt 
kvalitetsanalys.  
 
 

4. Lokalförsörjningsplan 10 År 
Kultur- och fritidsnämnden står inför flera nya byggnationer och ombyggnationer/tillbyggnad. Flera 
av dessa förutsätter gemensam planering och/eller samordning med andra nämnder såsom barn- och 
ungdomsnämnden, bildningsnämnden och samhällsbyggnadsnämnden.  
 
Nybyggnation och ombyggnation inom 10 år som sker i samarbete med barn- och 
ungdomsnämnden och bildningsnämnden är:  

• Nya Kungsbergsskolan (kulturskolan och idrottshallar) (utom ram) 
• Nya idrottshallar vid Berzeliusskolan (Vasahallen), 2 stycken (inom ram) 

 
Nybyggnation och ombyggnation inom 10 år som sker i samarbete med barn- och 
ungdomsnämnden är:  

 
18 Ungdomsstyrelsens skrifter 2008:7. Konsten – Föreningslivets betydelse för unga, kommunerna och staten 
att bry sig om 
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• Ny idrottshall i Vist/Sturefors (inom ram)  
• Nya idrottshallar i Berga, Ljungsbro, Skäggetorp och Djurgården (utom ram) 
• Ny multiarena (utom ram) 
 

För ny- och ombyggnation inom 10 år för nämnden – se under Lokalkostnader och kapacitet – 
planerade lokalprojekt (belopp i tkr). 
 
En utredning om Friluftsmuseet Gamla Linköpings framtid, det vill säga museets framtida 
inriktning, har tagits fram. Detta kan komma att påverka Lokalförsörjningsplanen, men underlag för 
eventuella hyres, kapitaltjänstkostnader och investeringar saknas.  
 
Byggnationen av nytt resecentrum innebär att Stångebro sportfält behöver flyttas. Sportfältet består 
idag av 1 bandstadium (uppfyller kraven för nationella tävlingar), 5 fotbollsplaner och 1 
basebollplan. Innan byggnationen av nytt resecentrum påbörjas behöver det finnas 
ersättningsanläggning för Stångebro sportfält.  
 
Nämnden behöver även se över ytterligare effektiviseringar av befintliga anläggningar samt 
genomföra översyn av eventuella ytor som kan avvecklas. 
 

Lokalkostnader och kapacitet – planerade lokalprojekt (belopp i tkr) 
 
Av prioriteringsordningen nedan framgår vilka lokaler som eventuellt inte ryms inom 
ram/resursfördelning.  

 
 
5. Uppföljning av Lokalförsörjningsplanen 
Uppföljning av Lokalförsörjningsplanen ska ske i samband med tertial och bokslut. Eventuella 
avvikelser mot planen ska redovisas i samband med kommunens delårsrapport efter augusti samt 

Lokalkostnader och kapacitet - planerade lokalprojekt (belopp i tkr)
Lokal 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 Prio

Finansierat inom ram:
Ersättningsbibliotek Sturefors 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 
Kulturskolan flytt till Kungsbergsskolan 2 050 2 200 2 200 2 200 2 200 2 200 2 200 
Idrottshall Sturefors 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 
Konstgräsplan ny Ryd/Solhaga (Investering) X
Konstgräsplan ny Skäggetorp (Investering) X
Idrottshall Vasahallen, dubbel 4 585 4 585 4 585 4 585 4 585 4 585 4 585 4 585 4 585 

Delvis finansierat inom ram:
Mötesplats Berga By, inkl bibliotek 2 937 2 937 2 937 2 937 2 937 2 937 2 937 2 937 2 937 2 937 
Simhall ny 61 206 61 206 61 206 61 206 61 206 61 206 61 206 61 206 

Finansiering utom ram:
Allaktivitetshus Lambohov 400 400 400 400 400 400 
Hangaren anpassning till klättring 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 1 100 
Hangaren tillbyggnad skate 200 200 200 200 200 200 200 200 200 
Idrottshall Kungsberget dubbel 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 
Idrottshall Multiarena 12 600 12 600 12 600 12 600 12 600 12 600 12 600 
Idrottshall Vikingstad 1 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 
Idrottshall Djurgården 1 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 
Idrottshall Ljungsbro 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 
Idrottshall Berga 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 
Idrottshall Skäggetorp 2 000 2 000 
Idrottshall Ryd, Wahlbeckshallen (investering) X
Idrottshall Ryd, Wahlbeckshallen   700 700 700 700 700 700 700 700 700 700 
Tält över konstgräs, Ryd (investering) X
Ishall ny 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 6 000 
Tinnerbäcksbadet utveckling, inkl nytt reningsverk 6 604 6 604 6 604 6 604 6 604 6 604 6 604 6 604 6 604 
Konstgräsplan Djurgården (investering) X
Konstgräsplan Skäggetorp (investering) X
Konstgräsplan Ljungsbro X
Konstgräsplan Linghem X
Kulturyta, eget skapande 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 
Kulturscen, ny 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 
Föremålsmagasin 550 550 550 550 550 550 550 550 550 
Ryds motionsanläggning (investering) X

Summa 4 184 19 723 83 929 110 579 114 129 116 129 116 129 116 129 118 129 118 129 
Ram 1 017 7 102 16 271 16 271 16 271 16 271 16 271 16 271 16 271 16 271 
Differens 3 167 12 621 67 658 94 308 97 858 99 858 99 858 99 858 101 858 101 858 
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vid bokslut i samband med nämndens verksamhetsberättelse. Eventuella kostnadsjämförelser ska 
när detta är möjligt göras både på befintliga och planerade projekt. Jämförelserna avser i sådana 
fallet såväl egna projekt som med andra kommuner.  
 
Tabell 4. visar antal tävlingshallar, samt antal invånare per tävlingshall i Linköping och i 
jämförelsekommunerna Jönköping, Uppsala, Örebro, Växjö, Borås, Västerås, Umeå, Eskilstuna, 
Helsingborg och Halmstad. Linköping har med undantag av Helsingborg flest antal invånare per 
tävlingshall i förhållande till jämförelsekommunerna.  
 
Tabell 4. Jämförelse med andra kommuner – antal tävlingshallar och antal invånare per tävlingshall 

Kommun 
Invånare (jan 
2017) Antal tävlingshallar* Antal invånare per tävlingshall 

Linköping  157917 14 11280 
Jönköping  137031 16 8564 
Uppsala 218865 22 9948 
Örebro 149403 16 9338 
Växjö 90899 11 8264 
Borås 110663 19 5824 
Västerås 149695 16 9356 
Umeå 124675 16 7792 
Eskilstuna 104529 11 9503 
Helsingborg 142793 10 14279 
Halmstad 99443 15 6629 
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Kultur- och fritidsnämnden 
Lokalförsörjningsplan 2019-2028, specifikation per avtals-/lokalobjekt 
Objekt   Area*  Årshyra*  Årshyra per 

kvm* 
Nyttjandegra
d 

Antal 
besök 

Antal 
bokningar 

Kulturlokal Alka Ateljén Westmansgatan 37, ,  528            473 694                      897           

Kulturlokal Alka Ateljén 
Södra Oskarsgatan 3 C, 
,  504            791 123                   1 570           

Kulturlokal Alka Ateljén 
Södra Oskarsgatan 3 B, 
,  161            242 609                   1 507           

Saknas 28 Repslagaregatan 30, ,  0                2 352             
Kulturlokal Arbis Repslagaregatan 30, ,  359            392 950                   1 094           
Kulturlokal Linghallen Ågatan 42 634            846 374                   1 335     45%     

Kulturlokal Elsas Hus 
Elsa Brändströms gata 
3 490            344 810                      703           

Kulturlokal Elsas Hus Ung Scen Öst 
Elsa Brändströms gata 
3 996            700 068                      703           

Bibliotek Sturefors Nattviolsvägen 1 98              89 997                      917       39 641   
Bibliotek Linghem Himnavägen 145 146            178 046                   1 218       36 438   
Bibliotek Ryd Björnkärrsgatan 17 135            214 263                   1 584       48 260   
Sportanläggning Fotbollshallen Ryd Rydsvägen 5 3 630         1 181 746                      326           
Sportanläggning Fotbollshallen Ryd Rydsvägen 5 0            406 312             
Sportanläggning Campus Valla, 
Friidrottsarenan Johannes Magnus väg 800         5 983 187                   7 479           
Sportanläggning Friidrottshall Johannes Magnus väg 5 200         4 586 630                      882           
Fäktningslokal Furirgatan 21 Furirgatan 21, ,  240              96 200                      401           
Sportanläggning Hangaren Rydsvägen 5 243            132 149                      544           
Sportanläggning Hangaren Rydsvägen 5 2 183         1 189 341                      545           
Kulturskolan Östgötagatan 19 136            135 700                      998           
Kulturskolan Östgötagatan 15 814            916 942                   1 126           
Kulturskolan Östgötagatan 15 35              14 880                      425           
Kulturskolan Östgötagatan 19 16              13 040                      815           
Kulturskolan Östgötagatan 19 263            282 898                   1 076           
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Kulturskolan Östgötagatan 19 167            200 000                   1 198           
Kulturskolan Östgötagatan 15 531            261 675                      493           
Kulturskolan Östgötagatan 19 146              88 739                      608           
Sportanläggning Lambohovshallen Tröskaregatan 77-79 1 295         1 242 938                      960     76%     
Sportanläggning Berga sporthall               
Sportanläggning Ekoxen               
Sportanläggning Lingvallen Norgegatan 2, ,  264            134 495                      509           
Sportanläggning Ljungsbro Ishall Hanorpsvägen 1 1 633         1 633 082                   1 000     87%     
Sportanläggning Simhall Ljungsbro Hanorpsvägen 1 2 292         2 292 596                   1 000           
Bibliotek Lambohov Tröskaregatan 23, ,  299            266 336                      891       37 327   
Bibliotek Skäggetorp Skäggetorp Centrum 3,  300            295 160                      984       53 794   
Bibliotek Johannelund Skogslyckegatan 5 A, ,  203            208 029                   1 025       43 764   
Bibliotek Malmslätt Kärnabrunnsgatan 18, ,  297            277 070                      933       32 765   
Bibliotek Ljungsbro Centralplan 1 341            255 339                      749       34 739   
Bibliotek Ekholmen Ekholmen Centrum 2, ,  360            575 334                   1 598       66 998   
Passagen Konsthall Stora Torget 2 997            724 688                      727       30 161   
Passagen Ateljé Stora Torget 2 103              74 968                      727           
Passagen Kontor Stora Torget 2 275            199 914                      727           
Kulturlokal Sagateatern Borgmästaregatan 9 606            938 379                   1 548         100 

Sportanläggning Simhall Tinnis Hamngatan 30 
10 

816        10 364 134                      958           
Skolidrottshall Rydshallen Björnkärrsgatan 15 D 713            320 598                      449     75%     
Skolidrottshall Kungsbergshallen Ladugatan 4 1 104         1 381 334                   1 251     76%     

Skolidrottshall Kärnahallen 
Gamla Ledbergsvägen 
18 789         1 059 934                   1 343     77%     

Skolidrottshall Anders Ljungstedts 
Anders Ljungstedts 
gata 1 1 010         1 107 912                   1 097     81%     

Skolidrottshall Folkungahallen Folkungagatan 20 1 310         2 108 215                   1 610     82%     
Skolidrottshall Tokarpshallen Fårhagsvägen 142 658            846 174                   1 287     79%     
Skolidrottshall Skäggetorpshallen Skäggetorp Centrum 16 677            776 520                   1 147     76%     
Skolidrottshall Ljungsbrohallen Sportvägen 3 987         1 111 777                   1 127     80%     
Skolidrottshall Ånestadskolan Häggvägen 17 677            621 778                      919     83%     
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Skolidrottshall Ekholmshallen Ekholmsvägen 32 B 814            843 725                   1 037     75%     
Skolidrottshall Västerlösa Maråsvägen 15 162              94 794                      585           
Kulturlokal Skylten Drottninggatan 50, ,  207            121 347                      586           
Kulturlokal Skylten Roxengatan 11, ,  180            360 000                   2 000           
Kulturlokal Skylten Ateljé Södra Oskarsgatan 3, ,  290            178 726                      616           

Kulturlokal Skylten Ateljé 
Södra Oskarsgatan 3 C, 
,  504            737 150                   1 463           

Sportanläggning Smedstad Ridsportcenter Ridsportallén 5, ,  8 795        10 114 504                   1 150           
Sportanläggning Sporthallen Snickaregatan 35 7 826         3 297 488                      421     80%     
Bibliotek Stadsbibliotek Östgötagatan 5 0            431 295             

Bibliotek Stadsbibliotek Östgötagatan 5 
12 

805        21 978 559                   1 716       479 453   
Bibliotek Stadsbibliotek Östgötagatan 5 56            205 695                   3 673           
Sportanläggning Stångebro Gumpekullavägen 3 0              45 361             

Sportanläggning Stångebro Gumpekullavägen 3 
13 

252        11 552 855                      872           
Motionscenter Vidingsjö               
Motionscenter Ryd               
Friluftsområde Valla Valla Fritidsområde 9 509         1 224 153                      129           
Ung pulsverksamhet Berga Herrgårdsgatan 5             
Ung pulsverksamhet Ryd Mårdtorpsgatan 25             

Ung pulsverksamhet Skäggetorp 
Skäggetorp Centrum 3, 
,  263            260 468                      990           

Ung pulsverksamhet Skäggetorp 
Skäggetorp Centrum 3, 
,  232            238 321                   1 027           

Ung pulsverksamhet Skäggetorp 
Skäggetorp Centrum 3, 
,  68              55 042                      809           

        
* utdrag från kommunens lokalförhyrningssystem (KARPLAN)       
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